
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №1518/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1518/ст

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14298252 1366788 Дубовик Владислав Євгенійович

159947 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210291 Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

171,000

2 14389417 1366788 Сенько Олександр Михайлович

049515 B17 23.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214455 Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

174,400

1



3 14396009 1366788 Форноляк Олександр Валерійович

140253 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118841 Прикладна 
механіка, 
стандартизація 
та оцінка якості 
технічних 
систем

178,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1518/ст

134 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14350069 1343736 Багатченко Володимир Васильович 026790 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101427 Літаки і 
вертольоти

177,200

2 14328992 1343736 Дзюбенко Віктор Павлович 005657 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039519 Літаки і 
вертольоти

174,400

3 14393447 1343736 Зеленко Сергій Андрійович 026831 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075264 Літаки і 
вертольоти

167,400

4 14453130 1343736 Кельман Григорій Васильович 026838 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101701 Літаки і 
вертольоти

159,200

5 14364713 1343736 Костюк Дмитро Костянтинович 005164 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107503 Літаки і 
вертольоти

166,800

6 14287797 1343736 Літвінчук Юрій Олександрович 248575 B17 30.09.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195053 Літаки і 
вертольоти

142,200

3



7 14417068 1343736 Маракулін Андрій Олександрович 026822 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075165 Літаки і 
вертольоти

172,200

8 14329005 1343736 Софрон Андрій Васильович 026811 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101332 Літаки і 
вертольоти

173,800

9 14331611 1343736 Юзюк Павло Валерійович 47710068 KB 28.02.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121320 Літаки і 
вертольоти

162,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1518/ст

134 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14490154 1343737 Кубарь Володимир Сергійович
136234 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106174 Обладнання 
повітряних 
суден

160,600

2 14253839 1343737 Лановенко Аліна Андріївна
026793 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095428 Обладнання 
повітряних 
суден

159,200

3 14326966 1343737 Ліманєнко Кирило Леонідович
026825 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058215 Обладнання 
повітряних 
суден

153,000

4 14397110 1343737 Мартиненко Владислав Юрійович
026801 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025900 Обладнання 
повітряних 
суден

164,000

5



5 14459424 1343737 Нікітенко Андрій Євгенович
136209 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099613 Обладнання 
повітряних 
суден

156,200

6 14378163 1343737 Приходько Антон Євгенійович
026789 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049520 Обладнання 
повітряних 
суден

150,200

7 14260342 1343737 Сидоренко Кирило Олександрович
026835 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049283 Обладнання 
повітряних 
суден

163,800

8 14377551 1343737 Солін Дмитро Андрійович
026853 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025854 Обладнання 
повітряних 
суден

183,800

9 14331532 1343737 Сулява Дмитро Юрійович
026856 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021498 Обладнання 
повітряних 
суден

164,000

10 14449689 1343737 Терещенко Юрій Микитович
136221 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055983 Обладнання 
повітряних 
суден

173,400

11 14359486 1343737 Хлоп`ячий Сергій Олександрович
026847 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061029 Обладнання 
повітряних 
суден

169,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1518/ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14353112 1337895 Бердник Денис Русланович 025655 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137095 Енергетичний 
менеджмент

171,000

2 14496816 1337895 Голіченко Євгеній Андрійович 026773 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055256 Енергетичний 
менеджмент

163,000

3 14394548 1337895 Корецький Святослав Вячеславович 026770 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044023 Енергетичний 
менеджмент

162,000

4 14449991 1337895 Кулік Микола Миколайович 026769 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044187 Енергетичний 
менеджмент

168,800

5 14419834 1337895 Ореховський Віктор Ігорович 026777 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010709 Енергетичний 
менеджмент

154,000

6 14388599 1337895 Прокопець Олександр Євгенович 026772 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107513 Енергетичний 
менеджмент

168,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1518/ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14464769 1336745 Бердник Максим Дмитрович
026844 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0190807 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

175,000

2 14277500 1336745 Вихренко Євгеній Олександрович
005495 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209224 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

170,600

3 14474203 1336745 Куліков Дмитро Олександрович
026827 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215181 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

175,400

8



4 14379521 1336745 Мадамов Борис Олегович
026864 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066833 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

173,200

5 14303935 1336745 Определьонов Антон Вячеславович
026841 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080842 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

171,800

6 14348938 1336745 Павлов Максим Романович
005494 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0190745 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

173,000

7 14264162 1336745 Шарий Єгор Сергійович
026745 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107540 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

171,800

8 14505366 1336745 Шевченко Павло Євгенович
026746 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107531 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

167,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1518/ст

142 Енергетичне машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14470052 1341080 Буртовий Максим Володимирови
ч

088720 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181185 Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

155,400

2 14327627 1341080 Гопкало Олександр Васильович
026862 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128625 Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

163,000

3 14413957 1341080 Данильченко Андрій Олександрович
026843 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079940 Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

166,000

10



4 14388873 1341080 Козачук Віктор Сергійович
088505 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022703 Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

151,200

5 14487300 1341080 Маламура Роман Миколайович
35718950 KB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225252 Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

158,200

6 14259040 1341080 Нагорний Ярослав Валерійович
026735 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118263 Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

156,200

7 14344594 1341080 Рудюк Артем Олександрович
026731 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107516 Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

163,600

8 14257759 1341080 Смиковський Іван Андрійович
026715 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050919 Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

159,800

9 14523789 1341080 Яковенко Сергій Васильович
32936615 TE 10.07.2007 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0143378 Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

165,400

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1518/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14264394 1307010 Клименко Богдан Олександрович
070117 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045671 Автоматика та 
автоматизація 
на транспорті

162,600

2 14262523 1307010 Маєр Дмитро Миколайович
140257 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170226 Автоматика та 
автоматизація 
на транспорті

145,000

3 14259416 1307010 Орендовський Олексій Володимирови
ч

009059 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009088 Автоматика та 
автоматизація 
на транспорті

164,400

4 14261185 1307010 Сергієнко Ігор Валерійович
35719126 KB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176851 Автоматика та 
автоматизація 
на транспорті

165,000

12



5 14327270 1307010 Шевчик Ігор Валерійович
147834 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181005 Автоматика та 
автоматизація 
на транспорті

159,200

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1518/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14306017 1305185 Бакум Богдан Ігорович

026734 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096690 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

168,800

2 14365856 1305185 Більчук Андрій Олександрович

026807 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086301 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

179,800

14



3 14372630 1305185 Благой Дмитро Сергійович

072083 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008821 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

182,200

4 14289341 1305185 Братченко Максим Романович

026684 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032113 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

152,600

5 14278632 1305185 Бурлака Микита Максимович

091948 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057371 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

162,200

6 14403350 1305185 Віліщук Олександр Юрійович

026700 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126268 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

161,200

7 14308043 1305185 Горб Єгор Сергійович

026826 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043333 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

141,600

8 14353806 1305185 Горупа Данііл Васильович

026708 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100345 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

170,800

15



9 14383676 1305185 Дубовий Олександр Вікторович

026837 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037433 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

154,200

10 14332715 1305185 Єрема Денис Юрійович

36998407 KB 24.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189626 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

155,200

11 14269488 1305185 Живновицький Кирило Віталійович

026739 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114539 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

155,600

12 14324421 1305185 Зав`ялов Даніїл Володимирови
ч

026830 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008905 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

144,600

13 14298383 1305185 Іщенко Іван Олександрович

091940 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054898 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

141,600

14 14245398 1305185 Капуста Данило Леонідович

091933 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025490 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

139,800

16



15 14499556 1305185 Конон Руслан Сергійович

026692 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095117 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

150,200

16 14379171 1305185 Космідайло Михайло Валерійович

026850 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097101 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

152,800

17 14247780 1305185 Кот Артем Анатолійович

026860 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008949 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

141,800

18 14377729 1305185 Кравченко Мирослав Сергійович

091938 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189314 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

146,400

19 14363627 1305185 Кравчук Дмитро Петрович

026857 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221681 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

139,600

20 14429698 1305185 Кундоба В`ячеслав Віталійович

026711 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096327 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

167,400

17



21 14497708 1305185 Кураш Вадим Володимирови
ч

026871 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097285 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

177,400

22 14289228 1305185 Максимов Ігор Володимирови
ч

44208982 KB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119054 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

177,400

23 14268461 1305185 Марцинкевич Олексій Володимирови
ч

034949 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063803 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

143,600

24 14274937 1305185 Матюшкін Даниїл Анатолійович

157581 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025102 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

164,600

25 14291398 1305185 Москалюк Максим Олександрович

026712 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096438 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

147,600

26 14298987 1305185 Нестерук Андрій Максимович

026794 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087121 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

136,400

18



27 14530389 1305185 Пелепець Володимир Володимирови
ч

091942 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026452 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

142,400

28 14479032 1305185 Печеришний Олександр Валерійович

026846 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096928 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

174,400

29 14397603 1305185 Пилипенко Артур Ігорович

091937 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051121 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

151,200

30 14393856 1305185 Півник Віктор Андрійович

026738 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114782 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

164,000

31 14448726 1305185 Семененко Олександр Євгенійович

026797 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170253 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

176,600

32 14318658 1305185 Семенюк Олександр Ігорович

026834 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049037 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

143,000

19



33 14305620 1305185 Сердюк Дмитро Ігорович

129864 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040149 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

143,800

34 14389152 1305185 Тащієва Айна Мурадівна

026818 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049444 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

157,000

35 14316078 1305185 Цілик Дмитро Андрійович

075726 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214621 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

134,600

36 14418352 1305185 Шапіро Марк Олександрович

026750 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048747 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

141,000

37 14298099 1305185 Юшкевич Іван Іванович

012737 B17 28.02.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210212 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

130,200

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1518/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14286488 1305289 Биковець Олександр Анатолійович

026858 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181526 Технології 
робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

164,000

2 14375140 1305289 Булига Володимир Ігорович

026710 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114988 Технології 
робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

157,800

21



3 14385169 1305289 Григальчик Євгеній Сергійович

051236 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040196 Технології 
робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

169,800

4 14300074 1305289 Задорожній Андрій Володимирови
ч

026803 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046697 Технології 
робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

158,600

5 14383031 1305289 Кавуненко Антон Сергійович

088565 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039175 Технології 
робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

176,200

6 14253445 1305289 Карпенко Станіслав Володимирови
ч

026788 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095528 Технології 
робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

167,400

7 14463651 1305289 Красулін Віктор Дмитрович

026840 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128543 Технології 
робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

175,600

8 14315682 1305289 Осадчий Євгеній Вікторович

026849 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179903 Технології 
робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

172,000

9 14331771 1305289 Ревун Богдан Віталійович

052597 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102703 Технології 
робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

157,400

10 14387643 1305289 Сенчило Андрій Олександрович

026815 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110174 Технології 
робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

180,200

22



11 14400721 1305289 Федорчук Вячеслав Миколайович

099708 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179424 Технології 
робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

164,800

12 14265561 1305289 Шолудько Ігор Володимирови
ч

026751 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038745 Технології 
робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

173,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1518/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14374882 1310967 Лагодний Денис Віталійович

026705 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0236943 Управління 
авіаційними 
транспортними 
системами та 
комплексами

133,000

2 14339576 1310967 Мірошник Костянтин Олександрович

026701 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211268 Управління 
авіаційними 
транспортними 
системами та 
комплексами

161,800

24



3 14320261 1310967 Науменко Даніїл Романович

062218 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000429 Управління 
авіаційними 
транспортними 
системами та 
комплексами

166,000

4 14375245 1310967 Павловський Костянтин Андрійович

079369 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142548 Управління 
авіаційними 
транспортними 
системами та 
комплексами

161,600

5 14323835 1310967 Савченко Тетяна Петрівна

41657951 EH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0161471 Управління 
авіаційними 
транспортними 
системами та 
комплексами

167,400

6 14296669 1310967 Сафаров Михайло Віталійович

026816 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211417 Управління 
авіаційними 
транспортними 
системами та 
комплексами

171,600

7 14303941 1310967 Тутевич Владислав Володимирови
ч

026689 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213264 Управління 
авіаційними 
транспортними 
системами та 
комплексами

167,800

8 14280127 1310967 Чернишов Костянтин Вікторович

026879 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024675 Управління 
авіаційними 
транспортними 
системами та 
комплексами

152,000

25


